



**Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará**  
**CNPJ nº 07.396.020/0001-72**

Ofício nº 191/2023 - **CMSLP**

Santa Luzia do Pará, 24 de maio de 2023.

Ao Exmo. Senhor  
**FADUL PINTO**  
Gerente do Banpará de Santa Luzia do Pará.

A Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará vem através do Sr **Ahrnon Oliveira Silva**, solicitar a esta Instituição Financeira, que seja realizada a transferência da conta nº **355.495-3 – CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA**, para a conta abaixo: Pagamento referente a serviços descritos na NF de Nº 13.

**Banco:** 237 - BRADESCO  
**Agência:** 0763  
**C/C:** 28759-8  
**Nome:** D A LIMA EIREL  
**Cnpj:** 34.491.286/0001-77  
**Valor:** R\$ 804,20 (OITOCENTOS E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS).

Sem mais para o momento, subscrevo-me com distinção e apreço.

Atenciosamente,

**AHRNON OLIVEIRA SILVA**  
Presidente Da Câmara Municipal

**ADAMOR AIRES DE OLIVEIRA SOBRINHO**  
Tesoureiro Da Câmara Municipal



DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR / NOME DO CLIENTE

VALOR TOTAL DA NOTA CANHOTO

Nº: 13 - 1/1

7 - CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA

804,20

SÉRIE: 1

AV CASTELO BRANCO - CENTRO  
68644-000-SANTA LUZIA DO PARA-PA  
(91) 9153-0354  
denilsonlima05@hotmail.com

VENDA DE MERCADORIA ST P SUBSTITUÍDO

34.491.286/0001-77

156563002

19/05/2023

D A LIMA EIRELI

DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº: 13  
SÉRIE: 1  
FOLHA: 1/1

Chave de acesso  
1523 0534 4912 8600 0177 5500 1000 0000 1315 8033 8378  
Consulta de autenticidade no Portal Nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou  
no site do Sisco Integrado de Uso Comum  
Protocolo de Autorização de Uso  
315230020581454 19/05/2023 11:26:25

DANFE



DESTINATÁRIO/REMETENTE

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA

R MARECHAL RONDON, 426

SANTA LUZIA DO PARA

FATURA

NE13/1

19/05/2023

804,20

CALCULO DO IMPOSTO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

804,20

VALOR DO FRET

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

804,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

SALDO SOCIAL

QUANTIDADE

0

0

0

0,000

0,000

0,000

0,000

Código	Descrição do Produto	NCM/SH	CST/CSOSN	CROP	Unidade	QTDE	Valor Unitário	Total Bruto	Acréscimo	Desconto	Total Líquido	Base Calc. ICMS	Alq. ICMS	Valor ICMS	Alq. IPI	Valor IPI	Valor Aprox. dos Tributos	MVA (%)
43	ACHOC DO NESCAU 2.0 ACTIGEN 380G	18069000	0500	5405	UN	6,000	10,500	63,00	0,00	0,00	63,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899243	ACTIC CRYSTAL CAUAXI 1KG	17019900	0500	5405	UN	14,000	4,000	56,00	0,00	0,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7900037	ARROZ FAZENDA PARBOILIZADO T.1	10063011	0102	5102	UN	8,000	5,250	42,00	0,00	0,00	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
424	BISC ROSQUINHA	19059020	0500	5405	UN	8,000	4,500	36,00	0,00	0,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	BISC VITARELLA C CRACKER 400G	19053100	0500	5405	UN	10,000	5,500	55,00	0,00	0,00	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
409	CAFE PILAO VACTO	09012100	0500	5405	UN	10,000	8,000	80,00	0,00	0,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899248	FEIJAO	16029000	0102	5102	UN	5,000	11,000	55,00	0,00	0,00	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
385	FILÉ PEITO SOP RGO CONG BDI 1KG SÁDIA	02071400	0500	5405	UN	8,000	18,000	144,00	0,00	0,00	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57	LEITE PO CCGI INT 200G	04022110	0500	5405	UN	11,000	8,000	88,00	0,00	0,00	88,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
350	MACARRAO SEMOLA SPAGHETTI HIELEIA 500G	19021900	0500	5405	UN	6,000	4,500	27,00	0,00	0,00	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898571	MARGARINA PRIMOR CREMOSA CSAL 200G	15171000	0500	5405	UN	5,000	7,000	35,00	0,00	0,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899304	NINHO LEPO INTEGRAL 750G	04022110	0500	5405	UN	1,000	36,000	36,00	0,00	0,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899388	OLEO PRIMOR 9000ML	15179010	0500	5405	UN	3,000	8,000	24,00	0,00	0,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899253	SARDINHA GOMES DA COSTA OLEO 125G	16041310	0500	5405	UN	7,000	5,000	35,00	0,00	0,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
188	SAZON	21039021	0500	5405	UN	6,000	4,700	28,20	0,00	0,00	28,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

Inscrições Contribuintes

1ª VIA

IMPOSTO RETIDO POR SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA 7 -

VALOR EXCLUSIVO DO FRET

